



Hei!

Nyt on joogattu mieli ja keho virkeäksi yhdistyksen tarjoamalla lämpöjoogatunnilla. Se ei vaan kuullosta ihanalta vaan myös oli sitä. Tämänlainen toiminta koettiin tärkeäksi, koska kaikki joogamatot olivat täynnä.

Kyllä välillä pitäisi rauhoittua ja antaa aikaa vain itselle ja vieläpä rentouttavan musiikin kera. Samalla tuli venyteltyä kehon eri osia. Onneksi sai tehdä liikkeitä omaan tahtiin.

Tätä venyttelyä pitäisi silti tehdä useammin kuin kerran vuodessa.

Joogailun jälkeen maistui vielä makoisat croisantit sekä mozzarellalla että munalla. Teetä olisi mennyt enemmänkin kuin termarissa oli, mutta onneksi juomista sai jatkaa vielä kotiin palattua olkkarin sohvalla televisiota katsellessa viltin alla.



Terkuin, Sanna

## TULEVIA JÄSENTAPAHTUMIA

la 18.3. klo 19 Yö-yhtyeestä kertova musikaali Joutsenlaulu, Promenadisali

ke 29.3. klo 16.30 Yhdistyksen kevätkokous, Kulma Cafe, Mikonkatu 13, Pori

la 15.4. klo 12-15 Tutustumiskäynti ja ruokailu Toukarintilalla, Viikinkuja 46, Pori

ke 5.7. klo 18 Vaimoni on toista maata, Kirjurinluodon kesäteatteri

Kevään aikana suunnitellaan vielä muitakin tapahtumia, joista tiedotetaan myöhemmin.

Kaikkiin tapahtumiin ilmoittautumiset joko sähköpostilla [porinmerkonomit@gmail.com](mailto:porinmerkonomit@gmail.com) tai puhelimitse Leila Kantoselle 040 748 2450. Puhelimessa on vastaajapalvelu, johon voi jättää ääniviestin ellei puheluun soittaessasi vastata. Myös Whatsapp- tai tekstiviestillä voi ilmoittautua.

Osallistumismaksut maksetaan yhdistyksen tilille FI54 5700 8120 6997 10, maksuviitteet tapahtumakohtaisesti.

## SÄHKÖPOSTIOSOITTEET KAIKILTA

Koska paperisen kirjepostin kulkunopeus on nykyisin hitaampaa ja epävarmempaa kuin ennen, olisi hyvä jos meillä olisi kaikkien jäsentemme sähköpostiosoitteet käytettävissä tapahtumistamme tiedottamista varten. Joskus tulee jotain pikaisestikin ilmoitettavaa. Ellet ole vielä sähköpostien lähetylistallamme, toivomme sinun ilmoittavan osoitteesi, kiitos.

# YHDISTYKSEN SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN KEVÄTKOKOUS

Aika: keskiviikkona 29.3.2023 klo 17  
Paikka: Kulma Cafe, Mikonkatu 13, Pori

Tilaisuus aloitetaan kahvitarjoilulla klo 16.30.

Ennen varsinaista kokousta arvotaan kaksi voittajaa Kirjurinluodon lenkkipolun postilaatikossa olevaan vihkoon syyskokouksen jälkeen nimensä kirjoittaneiden kesken.

## Kokouksessa käsiteltävät asiat:

- 1 Kokouksen avaus
- 2 Kokouksen osanottajien, laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen
- 3 Kokouksen järjestäytyminen
  - 3.1 Valitaan kokouksen puheenjohtaja ja sihteeri
  - 3.2 Valitaan kaksi pöytäkirjantarkastajaa ja ääntenlaskijaa
- 4 Esityslistan hyväksyminen
- 5 Kevätkokousasiat
  - 5.1 Käsitellään vuoden 2022 toimintakertomus ja tilinpäätös sekä tilintarkastajan lausunto
  - 5.2 Päätetään tilinpäätöksen vahvistamisesta ja vastuuvapaudesta
  - 5.3 Valitaan yhdistyksen mahdollisesti tarvitsemat edustajat
- 6 Vuoden 2023 tarkistettu talousarvio
- 7 Ilmoitusasiat
- 8 Kokouksen päättäminen

## **Tervetuloa kevätkokoukseen!**

Kahvitarjoilun järjestämiseksi pyydämme ennakkoilmoittautumiset viimeistään 21.3. mennessä yhdistyksen sähköpostiin tai puhelimitse Leila Kantoselle.

---

## **Yö-yhtyeestä kertova musikaali Joutsenlaulu**

Lauantaina 18.3. klo 19, Promenadisali, Pori

Varaamamme 30 paikkaa ovat täynnä. Peruutuspaikoista voi kysyä puheenjohtajalta.

Paikalle kannattaa tulla ajoissa, niin välttyy ruuhkalta narikassa. Ryhmämme liput jaetaan Promenadin aulassa klo 18.30 alkaen.

---

## **Nettisivut aktiiviseen seurantaan**

Jäsentapahtumiemme tiedot, osallistumismaksujen suuruudet ja maksuviitteet, aiemmat tiedotteet, hallituksen kokoonpano, liiton liittymislomake ja menneiden tapahtumien tiedot löytyvät yhdistyksen nettisivuilta [www.porinseudunmerkonomit.fi](http://www.porinseudunmerkonomit.fi)

Nettisivuille lisätään tulevat uudet tapahtumat heti kun niiden yksityiskohdat on lyöty lukkoon. Kannattaa siis tutustua sivuihimme ja ottaa ne seurantaan!



Lauantaina 15.4. klo 12-15  
**TUTUSTUMISKÄYNTI TOUKARINTILALLA**  
Viikinkuja 46, Pori

Toukarintila on idyllinen paikka niin kesällä kuin talvellakin. Se on yli satavuotias vanha sukutila, jossa voi järjestää juhlia. Myös erilaiset hyvinvointitapahtumat, kahvilapäivät sekä sisustus- ja lifestyle-putiikki ovat osa yrityksen tarjontaa. Matkaa Porin keskustasta tilalle on noin 10 km. Lähdemme tutustumaan paikkaan.

Ensin nautimme alkoholittoman juhlujuoman ja Merina Honkasalo kertoo tilan historiasta ja palveluista. Sen jälkeen tarjolla on kermaista lohikeittoa ja lopuksi leivoskahvit. Myös ostoksia on mahdollista tehdä pienessä putiikissa. Varaa siis maksukortti tai käteistä rahaa mukaan.

Kulku omilla kyydeillä tai kimppekyydillä. Kysy ilmoittautuessasi tarvittaessa kimppekyytiä tai ilmoita jos autoosi mahtuu muita mukaan.

**Osallistumismaksu: jäsen 10 €, avec 15 €**

Hinta sisältää keittolounaan, leivät ja ruokajuomat sekä leivoskahvit.

Ilmoittautumiset ja maksut viimeistään 6.4. mennessä, samalla ilmoitettava mahdolliset ruoka-aineallergiat tai rajoitteet. Maksut yhdistyksen tilille, **maksuviite 1148**.





Keskiviikkona 5.7. klo 18-20

## **VAIMONI ON TOISTA MAATA**

Kirjurinluodon kesäteatteri, Pormestarinpolku 1, Pori

Porin Kirjurinluodon kesäteatterin näyttämöllä nähdään kesällä 2023 hulvaton pariskuntaillallinen, jossa et haluaisi olla osallisena, mutta jonka ehdottomasti haluat nähdä! Ennen kuin illallinen saadaan päätökseen, luvassa on hulvaton keitos täynnä vilttejä väärinkäsityksiä, kohtuuttomia käänteitä sekä mahdottomia muutoksia hääsunnitelmiin.

Rooleissa mm. Joonas Nordman, Maria Kuusiluoma ja Miika Muranen.

**Osallistumismaksu: jäsen 15 €, avec 25 €**

Hinta sisältää teatterilipun lisäksi kahvitarjoilun väliajalla.

Ilmoittautumiset viimeistään 5.6. Samalla ilmoitettava myös mahdolliset ruoka-aineallergiat tai rajoitteet. Maksut yhdistyksen tilille 26.6. mennessä, maksuviite **1151**.



---

### **Tiedotteen julkaisija**

Porin Seudun Merkonomit ry  
Yhdistyksen tilinumero

Postiosoite: PL 70, 28361 PORI  
FI54 5700 8120 6997 10

---

### **Suomen Merkonomiyhdistysten Liitto – SMYL ry**

PL 110, 00181 HELSINKI, puh. 0400 996 346

**Porin Seudun Merkonomit ry on** valtakunnallisen keskusjärjestön Suomen Merkonomiyhdistysten Liitto – SMYL ry:n jäsen. Liiton jäsenedut sekä uusien jäsenten liittymislomake löytyvät liiton nettisivuilta [www.smyl.fi](http://www.smyl.fi). Huomioithan, että liittoon ja valitsemaasi työttömyyskassaan pitää liittyä erikseen.